
1 

 

Příloha č. 7 

KUPNÍ SMLOUVA 

Číslo:   

 

kterou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů, uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 

vzájemného konsenzu a za následujících podmínek tyto smluvní strany: 

 

Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hradec 

Králové, Hradební 1029  

Sídlem: Hradební 1029, 500 03 Hradec Králové  

IČ: 15062848 

Bankovní spojení: účet č. 29034511/0100, vedený u KB, a.s 

Zastoupené: PaedDr. Pavel Jankovský, ředitel školy 

na straně jedné a dále v textu pouze jako „Kupující“ 

 

a 

 

DLNK s.r.o. 

Sídlem: E. Beneše 470, 552 03 Česká Skalice 

Adresa pro doručování, je-li odlišná od shora uvedené: 

IČ: 26012162 

DIČ: CZ26012162 

Bankovní spojení: účet č. 2800105619/2010 vedený u Fio Banka 

V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové zapsaná v oddílu 

C, vložka č. 20041 

Jednající: Bc. David Línek 

na straně druhé a dále v textu pouze jako „Prodávající“.  

 

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u 

které daná změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 

způsobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu 

nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu 

způsobila, tuto nahradit v plné výši. 



2 

Článek I. 

Předmět Dodávky 

1.01 Dodávkou podle této smlouvy je:  

Dodávka výpočetní techniky pro SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové, Hradební 1029“, IČO 

15062848, název zakázky Audiovizuální technika II (dále i jen jako „Dodávka“) 

Dodávka je blíže specifikována v technickém popisu, který předložil Prodávající ve své 

nabídce ze dne 10. října 2014 a který je nedílnou součástí této smlouvy v příloze č. 1. 

1.02 Prodávající se touto smlouvou zavazuje:  

a) dodat Kupujícímu předmět Dodávky dle odst. 1.01, nový, plně funkční, bez vad a převést 

na něho vlastnické právo k tomuto předmětu Dodávky,  

b) Prodávající je povinen současně s předáním předmětu Dodávky předat Kupujícímu též 

veškerou obvyklou dokumentaci, která se k předmětu plnění vztahuje, zejména 

 návod k obsluze a údržbě zařízení v českém jazyce, 

 záruční listiny, 

 záruční podmínky, 

 písemné prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na 

výrobky apod. 

a Kupující se zavazuje za tuto Dodávku, dodanou v souladu s touto smlouvou, zadávací 

dokumentací a právními předpisy, zaplatit cenu ve výši dle čl. 2 a způsobem dle čl. 3 této 

smlouvy.  

1.03 Kupující převezme předmět Dodávky pouze na základě předávacího protokolu 

podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Nebezpečí škody, riziko ztráty a 

vlastnické právo k předmětu Dodávky nebo jejím dílčím částem přechází z Prodávajícího na 

Kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu.  

 

Článek II. 

Cena Dodávky 

2.01 Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit:  

Celková cena Dodávky bez DPH      381 700,- Kč 

Sazba DPH (v%) a výše DPH v Kč 21%   80 157,- Kč 

Celková cena Dodávky vč. DPH  461 857,- Kč (dále jen jako „Celková cena Dodávky“) 

2.02 Smluvní strany se dohodly, že Dodávka bude realizována v jediné etapě (tj. najednou). 

2.03 Smluvní strany se dohodly, že Celková cena Dodávky je konečná a nemůže být 

navýšena. Celková cena Dodávky zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním 

povinností Prodávajícího na základě této smlouvy, zadávací dokumentace a platných právních 

předpisů (tj. zejména, ale nikoliv pouze náklady Prodávajícího na dopravu, pojištění, zapojení 

přístrojů či zařízení, atp.).  



3 

 

Článek III. 

Platební podmínky  

3.01 Kupující je povinen bezhotovostně bankovním převodem zaplatit Prodávajícímu za 

Dodávku cenu ve výši dohodnuté v čl. 2 smlouvy, a to na základě jím vystaveného a 

Kupujícímu prokazatelně doručeného daňového dokladu. Prodávající je oprávněn vystavit 

fakturu za Dodávku podle této smlouvy pouze po úplném a zcela bezvadném předání 

předmětu Dodávky (tj. Dodávky jako celku bez protokolárního uvedení vad a nedodělků), a to 

do 5 kalendářních dnů po takovém písemném protokolárním převzetí předmětu Dodávky. 

3.02 Obě smluvní strany tímto bezvýhradně ujednávají právo Kupujícího pozastavit 

finanční plnění, a to ve výši 10 % ceny Dodávky (dále i jen jako „Zádržné“). Tuto zbývající 

část ceny Dodávky je Kupující povinen Prodávajícímu uhradit nejpozději do tří měsíců od 

uplynutí splatnosti daňového dokladu, avšak pouze v případě, že Kupující v této době 

neuplatní u Prodávajícího své nároky z odpovědnosti za vady. V případě, že Kupující ve výše 

uvedené lhůtě své nároky z odpovědnosti za vady uplatní, vznikne Kupujícímu povinnost 

uhradit Zádržné a to ve lhůtě 35 dnů od odstranění poslední vytknuté vady. 

Přílohou a součástí daňového dokladu musí být:   

a) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Dodávky jako bezvadné, 

nebo 

b) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Dodávky a Kupujícím 

potvrzený doklad o odstranění všech vad a nedodělků Dodávky uvedených v 

předávacím protokolu. 

Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve 

smyslu příslušných právních předpisů Součástí dokladu bude položkový soupis dodaných 

předmětů. 

3.04 V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti stanovené 

v tomto článku, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k 

doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná běžet 

znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu Kupujícímu. 

Splatnost daňového dokladu je stanovena dohodou smluvních stran na 35 dnů.  

 



4 

Článek IV. 

 Dodací doba a místo montáže 

4.01 Prodávající se zavazuje dodat Dodávku v jediné etapě (tj. najednou), nejpozději do 6 

týdnů od účinnosti smlouvy, Prodávající splní svou povinnost dodat Dodávku tím, že tyto 

budou protokolárně převzaty jako zcela bezvadné Kupujícím. 

4.02 Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Dodávky Kupujícího s 

dostatečným časovým předstihem (minimálně 5 pracovních dnů) prokazatelně (písemně, 

emailem) uvědomí o tom, že má v úmyslu Dodávku předat, jinak Kupující není povinen 

Dodávku převzít.   

4.03  Montáž audiovizuální techniky bude provedena na budově H1.  

4.04 Prodávající se zavazuje Dodávku provést v níže uvedeném místě:  

 SOŠ a SOU Hradec Králové, Hradební 1029, 500 03 Hradec Králové 

4.05 Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Dodávku a podepsat 

předávací protokoly: Bc. Karel Kubza, zást. ředitele. 

4.06 Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné 

dokumentace. 

Článek V 

Záruční doba  

5.01 Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Dodávku je min. 36 měsíců ode 

dne, kdy byla Dodávka nebo její dílčí část jako bezvadná převzata Kupujícím, pokud není 

součástí Nabídky uvedena záruční doba pro danou položku uvedena jako vyšší.  

5.02 Na všechny dodávky v oblasti výpočetní techniky (HW) poskytuje zhotovitel záruční 

dobu v trvání 36 měsíců. Po tuto dobu je zhotovitel povinen odstranit vadu, která brání 

řádnému užívání dodaného HW: 

a. opravou, nebo uvedením HW do standardního režimu dle Next Business Day On-Site, 

s opravou následující pracovní den od nahlášení. 

b. pokud není oprava ve výše uvedeném možná termínu, nahradí zhotovitel zadavateli 

vadný HW nejpozději v průběhu 3. pracovního dne jiným HW srovnatelné technické 

hodnoty Při nedodržení výše uvedených termínů pro odstranění vad, které brání 

řádnému užívání HW, může objednatel požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní 

pokuty ve výši 250,- Kč za každý započatý den prodlení, maximálně však 100 % 

celkové ceny, za kterou byl předmětný HW dodán zadavateli. 

5.03 Administrátor IT má právo výměny vadné komponenty v PC nebo přidání nové 

komponenty (např. grafická karta, RAM, síťová karta atd.) bez ztráty záruky. 

 

 



5 

Článek VI 

Ujednání společná a závěrečná 

6.01 Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen obchodní 

zákoník) a dalšími právními předpisy. 

6.02 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této 

smlouvy neovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V 

případě, že by jakékoli ujednání této smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, 

zavazují se tímto smluvní strany zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu se 

dohodnout na přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takovém ujednání této 

smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla. 

6.03 Tato smlouva byla vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž 

Prodávající obdrží jedno (1) a Kupující dvě (2) vyhotovení. 

6.04 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami.  

6.05 Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, že 

tato smlouva je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v 

tísni a/nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své níže uvedené 

podpisy.  

 

Příloha: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace a parametry dodávky  

 

V Hradci Králové dne:            V České Skalici dne: 10. října 2014 

 

Za Kupujícího       Za Prodávajícího 

 

 

 

…………………………….     …………………………………… 

PaedDr. Pavel Jankovský             Bc. David Línek 

ředitel školy         jednatel společnosti 



6 

Příloha č. 1 – Technická specifikace a parametry dodávky 

 

Grafická stanice Lynx PowerMedia – 12ks 
 

 OS: Windows 8.1 with Bing vhodný jako podkladová licence + Software Acronis True 

Image 2014 

 Základní deska: MSI H81M-P33, Intel H81 chipset, 

2xDDR3, 2x SATA III 

 CPU: INTEL Celeron G1840 2.80 GHz 2MB L3  

LGA1150, VGA (2 890 bodů) 

 Grafika: HP NVIDIA Quadro K600 – certifikovaná 

 pro SolidWorks, DVI + DP (838 bodů)  

 HDD: 500GB SATAIII/600 7200RPM, 16MB cache 

 RAM: 8GB DDR3 1600MHz CL11 (2 x 4 GB) KINGSTON 

 Mechanika: CD/DVD-RW (podporující bootování z CD/DVD) 

 Síť: Gigabit LAN 10/100/1000 

 Skříň: EUROCASE ML X315 black, 2x USB vpředu, 2x audio 

 Výstupy vzadu: 4x USB, RJ-45 Ethernet Port 

 Klávesnice CZ (funkční klávesy F1 – F12 dostupné přímo) a optická myš 

 Zdroj Eurocase 350 W s účinností 85% 

 Energetická náročnost PC a monitoru do 100W 

 Hlučnost sestavy do 30db 

 Záruka na PC 3 roky na místě u zákazníka následující pracovní den od nahlášení 

závady 

 DO PC lze přidat nové nebo vyměnit vadné komponenty (např. grafická karta, RAM, 

síťová karta atd.) bez ztráty záruky. 

 

 

Monitor AOC LCD e2250Swdnk 21,5” – 12ks 
 

 Velikost monitoru 21.5" 

 Velikost zobrazované plochy 54.6 cm  

 Formát plochy 16:9  

 Jas 200 (typical) cd/m2 (typ)  

 Kontrastní poměr 20.000.000:1 (DCR)  

 Contrast Ratio Typical 700:1  

 Vzdálenost bodu (mm) 0.248 (H) x 0.248 (V)  

 Doba odezvy 5 ms  

 Rozlišení 1920 x 1080 

 Barvy 16.7 M  

 Vstupy: VGA + DVI 

 VESA 75mm 

 Záruka 3 roky na monitor 



7 

Standardní stanice Lynx PowerMedia – 7ks 
 

 OS: Windows 8.1 with Bing vhodný jako podkladová licence + Software Acronis True 

Image 2014 

 Základní deska: MSI H81M-P33, Intel H81 chipset, 

2xDDR3, 2x SATA III 

 CPU: INTEL Celeron G1850 2.90 GHz, 2MB L3 LGA1150,  

VGA (3 206 bodů) 

 Grafika integrovaná v procesoru, VGA + DVI  

 HDD: 500GB SATAIII/600 7200RPM, 16MB cache 

 RAM: 4GB DDR3 1600MHz CL11 KINGSTON 

 Mechanika: CD/DVD-RW (podporující bootování z CD/DVD) 

 Síť: Gigabit LAN 10/100/1000 

 Skříň: EUROCASE ML X315 black, 2x USB vpředu, 2x audio 

 Výstupy vzadu: 4x USB, RJ-45 Ethernet Port 

 Klávesnice CZ (funkční klávesy F1 – F12 dostupné přímo) a optická myš 

 Zdroj Eurocase 350 W s účinností 85% 

 Energetická náročnost PC a monitoru do 100W 

 Hlučnost sestavy do 30db 

 Záruka na PC 3 roky na místě u zákazníka následující pracovní den od nahlášení 

závady 

 DO PC lze přidat nové nebo vyměnit vadné komponenty (např. grafická karta, RAM, 

síťová karta atd.) bez ztráty záruky. 

 

 

Monitor Philips LCD 223V5LSB 21,5” – 7ks 
 

 Velikost monitoru 21.5" 

 Velikost zobrazované plochy 54.6 cm  

 Formát plochy 16:9  

 Jas 250 (typical) cd/m2 (typ)  

 Kontrastní poměr 10.000.000:1  

 Contrast Ratio Typical 1 000:1  

 Vzdálenost bodu (mm) 0.248 (H) x 0.248 (V)  

 Doba odezvy 5 ms  

 Rozlišení 1920 x 1080 

 Vstupy: VGA + DVI, konektory kolmo k desce stolu 

 VESA 75mm 

 Záruka 3 roky na monitor 



8 

Projektor EPSON EB-435W – 7ks 
 

 Projekční technologie: 3LCD 

 Nativní rozlišení: 1280 x 800 (WXGA) 

 Svítivost [lm]: 3.000 

 Kontrast: 3.000 : 1 

 Formát zobrazení: 16:10 

 Způsob projekce: ST  

 Velikost obrazu [palce]: 40-116" 

 Projekční vzdálenost [m]: krátká projekce do 1m 

 Throw Ratio: 0,48:1 

 Zoom: Digital, Factor: 1,35 

 Zvuk: Ano, 16W 

 Typ lampy: ETORL, 230 W 

 Životnost lampy [h]: 4.000 (normál), 6.000 (Eco) 

 Rozhraní: USB 2.0 typu B, USB 2.0 typu A, RS-232, Ethernetové rozhraní (100 Base-

TX / 10 Base-T), WLAN (volitelně), VGA vstup (2x), VGA výstup, Kompozitní 

vstup, Komponentní vstup (2x), S-Video vstup, Audiovýstup, stereofonní konektor 

mini-jack, Audiovstup, stereofonní konektor mini-jack (2x), Audiovstup, cinch, HDMI 

 Hladina hlučnosti [dB]: 37 (normál), 29 (Eco) 

 Rozměry [mm]: 345 x 277 x 105 / Hmotnost [kg]: 3,9 

 Záruka 3 roky na projektor a 3 roky na lampu (nebo 3 000 hodin) 

 Součástí je kabeláž VGA a 230V + instalace ve škole na stropní držák 

 

 

Ozvučení GENIUS 2.1 32W SW-HF 1205 – 8ks 
 

 2.1 repro soustava s celkovým výkonem 32W RMS 

 rozsah frekvence 65 Hz ~ 20K Hz 

 odstup signálu od šumu 85 dB 

 hmotnost 3,65 kg 

 rozměry subwooferu 255 x 189.5 x 154.5 mm  

 rozměry satelitu 86 × 146 × 69 mm 

 ovládání hlasitosti a bassů 

 tlačítko on/off je umístěno na subwooferu 

 Záruka 2 roky 

 Součástí je instalace ve škole na stěnu vč. kabeláže 

 

 

Plátno 2x3 POP 195 x 145 cm – 7ks 
 

 manuální plátno 

 matný bílý povrch  

 formát 4:3 

 rozměr projekční plochy 145 x 195 cm 

 Záruka 2 roky 

 Součástí je instalace ve škole na stěnu 

 



9 

  

Nabídková cena 
 

Název Ks 
Cena za kus 

bez DPH 

Cena celkem 

bez DPH 

Samotné 

DPH 

Cena celkem 

včetně DPH 

Grafická stanice LYNX 

PowerMedia + Monitor + Software 

Acronis True Image 2014 

12      11 550 Kč  138 600 Kč 29 106 Kč 167 706 Kč 

Standardní stanice LYNX 

PowerMedia + Monitor + Software 

Acronis True Image 2014 

7        9 900 Kč  69 300 Kč 14 553 Kč 83 853 Kč 

3LCD Projektor Epson EB-435W 

vč. držáku na strop, kabelů a 

instalace ve škole 

7      21 400 Kč  149 800 Kč 31 458 Kč 181 258 Kč 

Ozvučení GENIUS SW-HF 2.1 

1205 32W vč. instalace ve škole 
8        1 600 Kč  12 800 Kč 2 688 Kč 15 488 Kč 

Projekční plátno 2x3 POP, 145 x 

195cm, formát 4:3 vč. instalace ve 

škole 

7        1 600 Kč  11 200 Kč 2 352 Kč 13 552 Kč 

Celkem 381 700 Kč 80 157 Kč 461 857 Kč 

 

Doplnění 
 Prohlašujeme, že nabízené zboží je nové a odpovídá současným platným technickým a 

bezpečnostním normám v ČR. Nabízené zboží splňuje všechny minimální požadované 

parametry. 

 Dodavatel je vázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož 

je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 

právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č.563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č.235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty) 

 Záruční a pozáruční servis provádí společnost DLNK s.r.o., E. Beneše 470, 552 03 Česká Skalice, 

případně smluvní partneři. 

 Plnění bude probíhat na adrese SPŠ, SOŠ a SOU, Hradební ulice 1029, 500 03 Hradec Králové, 

zakázka bude předána nejpozději do 30 dní od podpisu kupní smlouvy. 

 Dodavatel akceptuje způsob hodnocení nabídek zadavatelem. 

 Výše uvedená cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady na dokončení předmětu díla. 

 Dodavatel bez výhrad souhlasí s výzvou k podání nabídek. 

 Uchazeč prohlašuje, že předmět dodávky je nový, plně funkční a jeho využití nepodléhá žádným 

právním omezením. 

 

V České Skalici dne 10. října 2014 

 

 

..…………………………………………………………… 

Bc. David Línek – jednatel společnosti DLNK s.r.o. 


